河南省栾川县第一高级中学教师招聘公告
河南省栾川县第一高级中学位于有“中国最美的小城”之称的河南省栾川县，是一所山水园林式现代化全日制公办寄宿式普通高中。校园占地700余亩，建筑面积14万余平方米，校园环境优美雅致，硬件设施全省一流学校，被评为“河南省最美校园”。栾川一高是河南省示范性高中、首批河南省普通高中多样化发展综合创新型示范校，也是河南省12所荣获“全国文明校园”称号的高中之一。栾川是河南省公职人员财政工资最高的地区之一，高中教师入编定级月工资4300多元、中学一级教师月工资5000多元、中学高级教师月工资6300元以上（均不含校内津补贴和绩效奖励）。因学校发展需要，拟招聘教师数名，具体要求如下：
一、招聘对象

1、2021年应届公费师范生，同时必须取得学历、学位证书和本专业高级中学教师资格证。

2、教育部直属的北京师范大学、华东师范大学、华中师范大学、东北师范大学、陕西师范大学、西南大学等六所院校毕业的语文、数学、英语、物理、化学、生物六学科毕业生。同时必须取得学历、学位证书。

二、招聘计划

	      学  科

类  别
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育
	音乐
	美术
	信息
技术

	公费师范生
	2
	2
	5
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	部属六重点师范院校

毕业生
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	


三、招聘要求

拥护中国共产党的领导，热爱教育事业，恪守教师职业道德，能做学生健康成长的指路者和引路；身体健康，富有爱心、耐心，责任心强；具有终身学习与持续发展的意识和能力。

四、招录办法

1、有意向者请将简历发送至邮箱lcygjwc@163.com，我校电话通知面试时间、地点，面试合格者我校直接与其签订就业协议。

2、校园招聘。我校参加各高校举行的现场招聘会，请关注各高校就业网站。有意者请携带本人相关证件现场报名，我校统一组织面试，面试合格者我校直接与其签订就业协议。

五、薪酬待遇
1、凡被聘用者，全部纳入事业单位正式编制，工资待遇按河南省事业单位工作人员工资标准执行。

2、凡被正式录取人员，就业后我校为其提供食宿等基本生活服务。

3、凡与我校签约成功人员，我校为其提供1万元助学金，帮助其顺利完成最后一年学业。

六、联系为式

胡主任电话：13937992826    邮箱:lylcyg@126.com

杨主任电话：13598156439    邮箱:Icygjwc@163.com
教务处电话：0379—66832131 邮箱:Icygjwc@163.com
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